MOELLER 穆勒空气断路器 IZMB5-4-A800
产品名称 MOELLER 穆勒空气断路器 IZMB5-4-A800
公司名称 北京燕平顺通科技有限公司
价格 .00/个
规格参数
公司地址 北京市通州区观音庵南街1号院1号楼2单元22层
联系电话 010-69520072 16601598128
产品详情

SKF 润滑脂流量计         LAGM 1000E
SKF 小型感应加热器    TIH 030M
电磁铁 RSV 1751ES-24VDC        Woodward 订货号：1700-4090
Weir 维尔阀门       XTV-7
Solenoid Valves 电磁阀 Y2H23AA1SA10300
Midland-ACS FILTER, AIR REGULATOR 空气调节阀       2FRMSV042A
SPP Spare Jockey pump  complete as 0445032-3B
HP TRAY 2 PAPER PICKUP ASSEMBLY      Mfg Part #: RG5-7453-000CN
HP Feeder assembly        HP Model : RG5-7453-000CN
Dell 300W redundant power supply      Dell Model : 7000240-0000
HP Ultrium 800GB storage media kit     PN: C8017A
My Passport Essential SE 1TB        Manufacturer : Western Digital WD Model : WDBABV0010BBK-
NESN
Steel Heavy Duty Dough  Mixer   20Lt triphase . 380-50 hz Model:SP 20/E
Motorola 1800mAh NiMh Impres IS Battery type no:HNN4002A
Satam Meter with Mechanical V.R. Register  Model：ZC.17-80 3”
Franmar 电源适配器，model：FDF0903-D        model：FDF0903-D
测定氮含量的智能传感器 Intelligent Nitrogen Detector    Type No: TY-FN 210-230V, 50Hz
无热再生吸咐式干燥机控制器 UF UNIONFILTER       XJK-XG1F
UQK-10DB-350
KOSO阀门定位器   EPB 811
SMC排气阀  suppey press 0,2-0,9 Mpa       VFR3100-5FB
阀门 JELPC      3V210-08,P=0,5 - 0,8MPa,
气动阀门 tyco, KEYSTONE      F79U 006 DOUBLE ACTING
控制器D20N Microcontroller     &nbsp
电接点电极    DJM1615-87, M16x1,5x87
电磁阀AIRTAC        model 4V210-08,P=0,15 - 0,8MPa
Braun Speed sensor          Type: A5S14-85793 speed sensor
 Braun Safety Barrier      Type: D461.21U1 Ex-Barrier, supply from 18-40 v UC
Gottgens Flow Glass        Type: 11-881.
Honeywell Pressure Transmitter     ST 3000 S100 R300,STR17G-11A-1A0JJGJBCD0K-
F1,F5,HC,LP,MB,SM,TC,1C
MTL Isolator   Model - IOP32
Weidmuller Ceramic 100 mA Fuse 5x20mm -Fast Part Number 043030
APC Power-Saving Back - UPS       700VA, 230V, BS1363
RKC Instrumen 温控器 RKC CD701       型号 : FK02 M *GN NN Relay
RKC Instrumen  温控器 RKC CD701    型号: FK02 V *GN-NN Voltage Pulse
火检探头连接电缆 Detector head cable assembly of flame Viewing Head for Scanners        standard
2m  length  part No:363920611，
安全栅 Galvanic Isolator       MTL5042  part No: 747832607
射频导纳液位计检测元件 （变送器单元）  series level control transmitter model：409-1000-001
TRANSMITTERS
Compair Rotron 风扇     "CR0424MB-C50  O32630
24VDC  0.07A"
阀位控制器 valve control meter   Model：SFW-A-2-2-2
高能点火器，HEA EXCITER，         Model：XDH-20W 220VAC
CARLO GAVAZZI 固态继电器 solid state relays    RJ1A6050U
AEG 可控硅开关 thyristor switch         1S 400-60 H1
Roller & Fisch 变压器 transfomer         "EP 1500 1500 VA
PRIM.:0/220⋯500 V
SEC.:115/230 V"
CARLO GAVAZZI 电流控制单元 currrnt control unit    DIA53 50A;AC 5⋯50 A
CARLO GAVAZZI 电流控制单元 currrnt control unit    DIA53 S724 100A
VLT 变频器 frequency convertor  FC-302P2K2T5E20H1 2.2KW(400V)
"Coperion GmbH
ZSK133  Heater Plate   加热板" "Part no.20032061
Old Part no.50977-935 12kw"
Coperion GmbH Heater Plate  加热板 "Part no.20031987
Old Part no.50977-1367 11.4kw"
Coperion GmbH  Heater Plate  加热板       "Part no.20415239
Old Part no.50977-1502 8.4kw"
P.W.Weidling & Sohn GmbH&Co.KG  48045 Münster/Germany 导热防卡剂Conductive and protective
assembly paste       Anti-Size AssemblyPaste AS040P
"PASOAL 盘车电机电磁阀
solenoid pilot actuated valve "        DSG-02-2B2-N-A2
SYRIS 刷卡刷磁器  SYLINK-R Module